
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                               

       Αριθμ. πρωτ.: 13752/19-02-2024  
                                     
                                                                                                

                                                                                                          Α π ό φ α σ η    
 
 
 
 
                                                                                      

                                            Η Δήμαρχος Ιλίου 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τεύχος Α’) «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» 

2. Την υπ’ αριθ. Δ4/86 (ΦΕΚ 81/13.02.1986 τεύχος Β’) Απόφαση Υπουργού Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τρόπος λειτουργίας δημοτικών και κοινοτικών 
επιτροπών παιδείας» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» 

4.  Την υπ΄ αρ. 002/2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για τον ορισμό Προέδρου 
Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας 

5. Τα υπ’ αριθμ. 2199/1-2-2024 και 1597/01-02-2024 έγγραφα της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας και  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Γ΄ Αθήνας αντίστοιχα  

6. Το υπ’ αριθμ. 2/12-02-2024/16-02-2024 έγγραφο της Γ’ ΕΛΜΕ Δυτικής Αθήνας 
7. Το υπ’ αριθμ. 23/12-02-2024 έγγραφο του Συλλόγου Εκπαιδευτικών Π.Ε                    

«Δ. ΓΛΗΝΟΣ» 
8. Τα έγγραφα μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας με τα οποία ορίστηκαν οι εκπρόσωποι 

λοιπών φορέων 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 

Τη συγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας, ως ακολούθως: 
1. Κρεββατά Μαρία, Πρόεδρος 
2. Θανασοπούλου Κων/να, Δ/ντρια  11ου Γυμνασίου Ιλίου, εκπρόσωπος  Δ.Ε, ως τακτικό 

μέλος με αναπληρωματικό μέλος την κα Τσακίρογλου Γεωργία  (Δ/ντρια ΕΝ.Ε.ΕΓΥ.Λ. 
Ιλίου) 

3. Κατσαούνος Απόστολος, Δ/ντής 13ου Δημοτικού σχολείου Ιλίου, εκπρόσωπος  Π.Ε. 
ως τακτικό μέλος  με αναπληρωματικό μέλος τον κ. Βαγενά Δημήτριο  (Δ/ντή του  2ου 
Δημοτικού σχολείου Ιλίου) 

ΑΔΑ: ΨΚΑΔΩΕΒ-ΗΛΧ



 2 

4. Παππάς Ιωάννης, καθηγητής 7ου Λυκείου Ιλίου και 1ου ΕΠΑΛ Ιλίου, εκπρόσωπος  Γ΄     
ΕΛΜΕ, ως τακτικό μέλος 

5. Αρβανίτη Έλενα, νηπιαγωγός 8ου Νηπιαγωγείου Ιλίου, εκπρόσωπος του «συλλόγου 
εκπαιδευτικών Π.Ε.  Δημήτρης  Γληνός» ως τακτικό μέλος 

6. Κουσινιώρη Γιώτα, εκπρόσωπος της Ένωσης συλλόγων Γονέων και Κηδεμόνων  ως 
τακτικό μέλος  

 
Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου κα Γρίβα Ιωάννα με 
αναπληρώτρια την κα Σύλλα Παρασκευή. 
 
 
 
                                                                                          Η Δήμαρχος Ιλίου 

 
 
 
                                                                                          Αλεβίζου Ανδριάνα 
          

ΑΔΑ: ΨΚΑΔΩΕΒ-ΗΛΧ


		2024-02-19T09:58:50+0200
	Athens




